
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
18 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 березня 2019 р. №643

Про дозвіл ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»
на виготовлення технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
в м. Гребінка по вул. Локомотивна, 32

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 122, 123, 134, 184 Земельного кодексу
України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону України
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо
розмежування земель державної та комунальної власності», Закону України
«Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про
Державний земельний кадастр», розглянувши заяву ПАТ
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» про дозвіл на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовна площа 0,6168 га, в м.
Гребінка по вул. Локомотивна, 32, враховуючи рекомендації постійної
комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва,
архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі поданих
документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити ПАТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» виготовити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,6168 га, з
цільовим призначенням: 14.02- для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової
енергії в м. Гребінка по вул. Локомотивна, 32.
2. Розроблену технічну документацію представити сесії міської ради на

розгляд та прийняття рішення по суті.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


